## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

- |                     |  |   |
|---------------------|--|---|
| 1. Ut exerceat.     | 1. Ut tentaret.  | 1.  |
| 2.                  | 2. Verum qui ante illos nescierunt illas. <i>Alius</i> , omnino enim qui ante illos erant, ignari erant talium.                              | 2.  |
| 3.                  | 3. Phylistiim. <i>Aliter</i> , alienigenarum.<br>Labocmath.  | 3. Phylistiim.  |
| 8.                  | 8. In manu. <i>Alius</i> , in manus.<br>Syriae suviorum. <i>Alius</i> , Mesopotamiæ.   | 8.  |
| 12.                 | 12. Coram. <i>Alius</i> , in conspectu.  | 12.   |
| 15. Miserunt.       | 15. Miserunt.  | 15. Miserunt.   |
| 16. Pugni palmaris. | 16. Palmi longitudo ejus. <i>Alius</i> , pugni longitudo ejus.<br>Sub sago. <i>Alius</i> , indumento.  | 16. Palmi longitudo ejus.   |
| 17. Crassus.        | 17. Urbanus.   | 17.   |
| 18.                 | 18. Ferentes. <i>Alius</i> , gestantes.  | 18.   |
| 19.                 | 19. A viris.<br>Quæ in Galgal.<br>Et dixit Eglom ad eum, Tace. Et dimisit a se omnes qui astabant sibi. <i>Aliter</i> , et dixit Eglom omni- | 19. A sculptilibus.<br>Quæ cum Galgal.<br>. . . . omnibus, De medio. Et emisit a se. . . qui astabant ipsi. |

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

20 ואהוד   בא אליו הווא ישב בעלית	20.	20.
21 בבטנו	21.	21.
22 ויבא	22.	22.
הלהב		
23 אהוד	25.	23.
המסדרונה		Παραστάδα.
24 נעלות	24.	24.
אך מסיך הווא את-דגליו		
25 ויחילו עד-ביש	25.	25.
29 בעת הווא	29.	29.
30 ותבנע	30.	30.
31 ענת	31.	31.
במלמד הבקר		Ἐν διδακτῆρι.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

20. Et Ehud ingressus est ad eum, et ipse sedebat in cœnaculo.	20. ingressus est Aod ad eum : sedebat autem in æstivo cœnaculo.	20.
21. In ventrem ejus.	21. In ventre eius.	21.
22. Et ingressus est.	22. Vacat.	22.
Laminam.	Ferrum.	
23. Ehud.	23. Aod.	23.
Per vestibulum.	Per porticum.	Per porticum.
24. Obseratæ.	24. Clausas.	24.
Certe tegens ipse pedes suos.	Forsitan purgat alvum.	
25. Et exspectaverunt donec puer deficerent.	25. Exspectantesque diu donec erubescerent.	25.
29. In tempore illo.	29. In tempore illo.	29.
30. Et humiliatus est.	30. Et humiliatus est.	30.
31. Anath.	31. Anath.	31.
In documento bovis.	Vomere.	In stimulo.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. III Judicium.

V. 1. Σ., ἀσγήσαι. Drusius.  
V. 2. Ἄλλος, παντελῶς γὰρ etc. Sic Basil.,  
sine interpretis nomine.  
V. 5. Ο', Θ., Φυλιστιεῖμ. Sic Basil.

Ibid. Ἀ., εἰσόδος Ἐμαῦ. Sic Eusebius *De locis  
Hebraicis* apud Hieronymum, in *Λαδωεμάθ*, p. 459.  
—Coislin. ad marg. A., Σ., εἰσόδου. Sed Eusebius,  
l. c., uni tribuit Aquilæ.